
広 報��  2020／４  ２９

問い合わせ…郡上ケーブルテレビ放送センター　☎６７－２７８７

橋他社通信事業者の営業について
　先般、市内において、他社の通信事業者の営業より、事実と異なる説明による勧誘があ
ったと加入者の人からご連絡がありました。ケーブルテレビの光化整備に便乗し、光回線
に切り替えるために申し込みが必要と説明して、契約を取ろうとしたようです。
　この様な説明に惑わされない様に注意をお願いします。　この様な勧誘を受けるなど、
不安に感じられることがありましたら、お気軽に郡上ケーブルテレビまでご相談ください。
　なお、ケーブルテレビのコミュニティチャンネルは、ケーブルテレビをご契約されてい
る人しかご視聴できませんので、ご注意ください。
橋郡上ケーブルテレビの光化整備について
　郡上ケーブルテレビでは、昨年度から令和２年度にかけて、郡上市による伝送路設備
の光化整備を実施しております。当整備に伴い、停波工事を度々行わさせていただいてお
ります。また、今後は各ご家庭にお伺いして光設備への切替工事を順次行ってまいります。
ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。
※平成３０年まで郡上市のお知らせを放送しておりました音声告知端末機については、光
化整備の宅内工事の際に撤去いたします。

今月のご利用料金は、4 月27日（月）に口座から引き落としをします


